

OSB BÖLGE MD. LÜĞÜNÜN KATILIMCILARA DUYURU METNİ ÖRNEĞİ

Sayın Üyemiz,

Kayıtlı Elektronik Posta Sistemi, 13.1.2011 tarihli ve 6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu (18. ve 1525. Maddeleri) ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından 25 Ağustos 2011 tarihli ve 28036 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Yönetmelik ile yürürlüğe girmiştir. KEP sistemine ilişkin hizmetler, bu yönetmelik gereğince BTK tarafından yetkilendirilen Kayıtlı Elektronik Posta Hizmet Sağlayıcıları tarafından verilmektedir.

19.01.2013'den itibaren Tebligat Kanunu 7/A, f.2 uyarınca Anonim, Limited ve Sermayesi Paylara Bölünmüş Komandit Şirketlere elektronik tebligat yapılması için tebligata uygun KEP adresine sahip olmaları zorunludur.

Bölge Müdürlüğümüz çok kısa bir süre içerisinde sizler ve diğer kurumlar ile yapacağı resmi yazışmalarda, bildirimlerde (elektrik, doğalgaz ve su faturaları vb.) Kayıtlı Elektronik Posta platformunu da kullanmayı planlamaktadır.

Bu amaçla, Müdürlüğümüz ve OSBÜK (OSB Üst Kurulu), siz değerli üyelerimizin tüm tüzel kişiler ile yapacağı resmi yazışmalarda ve bildirimlerde kullanması yasal zorunluluk olan Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) hizmetine kolay ve hızlı bir şekilde ulaşabilmeleri için yapmış olduğu görüşmeler neticesinde Türkiye Noterler Birliği Vakfına ait olan TNB KEP A.Ş. ile bu adreslerin temini konusunda anlaşmıştır. TNB KEP A.Ş. bu süreçte sizlere her türlü hizmeti sunacaktır.

Firmanıza ait KEP adresinin temin edilerek kampanya bitişi tarihi olan 31/07/2014 tarihine kadar bölge müdürlüğümüze bildirilmesini rica ederiz.

TNB KEP A.Ş.'nin Türkiye genelinde OSB üyeleri için tespit edilen özel kampanya ve başvuru detayları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

KAMPANYA ve BAŞVURU DETAYLARI

<p>E-İmza Sahibi Üyeler için OSB 60+20 KEP E-İMZASIZ Hizmet Kodu: KGST0001OU25 Firmanıza özel 1 yıllık KEP hesabı 1 yıl süre ile ücretsiz 80 KEP gönderimi 1 Yıllık SMS Bilgilendirme ve Mail Bilgilendirme size özel fiyat 109 TL+KDV (KEP gönderimi yapabilmek için e-imza veya mobil imza kullanımı gerekmektedir.)</p>	<p>E-İmza Sahibi Üyeler için OSB 60+20 KEP E-İMZASIZ Hizmet Kodu: KGST0001OU26 Firmanıza özel 3 yıllık KEP hesabı 1 yıl süre ile ücretsiz 80 KEP gönderimi 3 Yıllık SMS Bilgilendirme ve Mail Bilgilendirme size özel fiyat 149 TL+KDV (KEP gönderimi yapabilmek için e-imza veya mobil imza kullanımı gerekmektedir.)</p>	<p>E-İmza Sahibi Olmayan Üyeler için KEP 3'LÜ AVANTAJ Hizmet Kodu: KGE40011AOS2 Firmanıza özel 3 yıllık KEP hesabı 1 yıl süre ile ücretsiz 100+10 KEP gönderimi 3 yıl süre ile E-İmza Hizmeti 1 Yıllık SMS Bilgilendirme ve Mail Bilgilendirme size özel fiyat 211 TL+KDV (KEP gönderimi yapabilmek için e-imza veya mobil imza kullanımı gerekmektedir.)</p>
---	---	--

Başvuru Yöntemi:

1. TNBKEP.com.tr websitemizden online Kurumsal KEP Adresi başvurunuzu gerçekleştirmek için; <https://kep.tnbkep.com.tr/kep-kurumsal-basvuru/> adresinden gerekli alanların doldurup uygun KEP adresi seçilecektir. Başvuruyu yapan şirket yetkilisinin elektronik imzası varsa başvuru sırasında kullanılabilir. Örnek KEP Adresi : firmaadi@hs02.kep.tr
Başvuru sırasında kampanyadan faydalanabilmek için Kurumsal Başvuru Ekranında seçilecek pakete ilişkin **Hizmet Kodu** ilgili alana girilmelidir.

2. Başvurunuzun onaylanması ve hesabınızın aktifleştirilmesi için başvuru sırasında belirttiğiniz e-posta adresine gönderilecek dokümanların hazırlanıp TNB KEP Ofislerinde (Ankara ve İstanbul) veya belirtilecek Noterlerde yapılacak Kimlik Doğrulama Hizmeti ile teslim edilmesi gerekmektedir.

Başvurunun şirket yetkilisinin elektronik imzası ile yapılması halinde ilgili belgelerin aşağıda adresi verilen TNB KEP Merkezine gönderilmesi yeterlidir.

3. TNB KEP web sitesinden başvuru sırasında Noter'den Kimlik Doğrulama seçilmesi durumunda (ilave 10 TL ücret karşılığında) Çağrı Merkezi tarafından aranarak uygun Noter konusunda bilgilendirileceksiniz.

- **TNB Başvuru için bölgenizdeki bir TNBKEP bayisi de sizin ile temasa geçebilir. (Bayi Listesi : <http://www.tnbkep.com.tr/bize-ulasin/bayilerimiz.html>)**

KEP A.Ş. İletişim Bilgileri

Adres	TNB Kayıtlı Elektronik Posta Hizmet Sağlayıcılığı A.Ş. Söğütözü Mah. Söğütözü Cad. No:4 06520 Çankaya Ankara
Çağrı Merkezi	444 N KEP - 444 6 537